סמיון מיקולסקי (עציר) - נדון

על-ידי ב"כ עו"ד ערן צלניקר
4. סרגיי קונישצ'ב - בעצמו

על-ידי ב"כ עו"ד ניר אלפסה
5. אשר חנימוב - קבוע ליום 22/1/15

על-ידי ב"כ עו"ד עופר בן נתן
6. ארמן פטרוסיינץ - נדון

על-ידי ב"כ עו"ד חיה מלול

הנאשמים:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הגיליון מוגש ומסומן ת/4.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

גיליה רביד, שופטת מאיר יפרח, שופט גלעד נויטל, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (לנאשם 4 , סרגיי, בן ויקטור, קונישצ'ב)

עבור המתלוננת והם יופקדו עבורה בחשבון דלעיל, בנאמנות.

4. הסכום של 300$ שנתפס יחולט לטובת אוצר המדינה.

הוסברה לנאשם 4 זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן והודע היום כ"ו כסלו
תשע"ה, 07/12/2014 במעמד

הנוכחים.
גיליה רביד, שופטת מאיר יפרח, שופט גלעד נויטל, שופט

הוקלדעלידיאמיראלופר